



KLINIKA REUMATOLOGII I CHOROBY WEWNĘTRZNYCH  
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  
15-276 Białystok, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 24a  
☎ & fax (0-85) 746 86 06, ☎ 746 84 82, 746 86 18, 746 82 40

DEPARTMENT of RHEUMATOLOGY and INTERNAL DISEASES  
Medical University of Białystok  
24a, Maria Skłodowska-Curie str., 15-276 Białystok  
☎ & fax (48-85) 746 86 06, ☎ 746 84 82, 746 86 18, 746 82 40

Kierownik: prof. dr hab. med. Stanisław Sierakowski

Professor & Chairman: Stanisław Sierakowski MD, PhD, DSc(Med)

E-mail: stanislawsierakowski@interia.pl

Białystok, 20.06.2012r.

## Rekomendacja

W dniach 11 – 14 czerwca 2011 roku obradował w hotelu Gołębiowski w Mikołajkach XXI Zjazd Polskiego Towarzystwa Reumatologicznego. To statutowy kongres polskich reumatologów obywatujący się do tej pory co 4 lata. W Zjeździe poza lekarzami specjalistami reumatologami i lekarzami przygotowującymi się do specjalizacji wzięli również udział przedstawiciele organizacji pacjentów, pielęgniarki i profesjonalistki zdrowia, ortopedzi, rehabilitacji oraz zaproszeni gości z innych dyscyplin medycznych. W sumie brało udział około ok. 1400 osób.

Jako Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego zwróciłem się do firmy **MEDIUS** z propozycją współpracy przy organizacji Zjazdu. Firmie tej powierzyłem wszystkie czynności związane z przygotowaniem wydarzenia oraz jego przebiegiem. A więc począwszy od przygotowania bazy adresowej potencjalnych uczestników, druku i wysyłania poszczególnych komunikatów zjazdowych, prowadzenia korespondencji, przyjmowania zgłoszeń uczestnictwa, zbierania opłat zjazdowych, planów zakwaterowania, informowania potencjalnych uczestników o ich aktualnym statusie, korespondencja ze spikerami i zaproszonymi gośćmi, zbieranie streszczeń zjazdowych. Ale też pozyskiwanie nowych sponsorów oraz realizacja formalności ze wszystkimi sponsorami. I wiele, wiele innych czynności.

Na uwagę zasługuje profesjonalizm świadczonych usług i dostosowanie ich do naszych indywidualnych potrzeb.

Pomimo obiektywnych trudności wynikających z odległych lokalizacji siedzib firmy **MEDIUS**, Komitetu Organizacyjnego i miejsca obrad oraz niezwykle krótkiego okresu czasu przeznaczanego na organizację Zjazdu – bo zaledwie 3 miesięcznego - cały proces logistyczny odbywał się bez najmniejszych zastrzeżeń.

Bardzo sprawnie przebiegał proces rejestracji uczestników, współpraca ze sponsorami oraz organizacja obrad. Atrakcyjnie zorganizowane były także towarzyskie spotkania uczestników. Warto także podkreślić wielkie zaangażowanie pracowników firmy **MEDIUS** w przygotowania do Zjazdu, które często przekraczało zakres obowiązków uzgodnionych z Komitetem Organizacyjnym.

Po zakończeniu Zjazdu Komitet Organizacyjny otrzymał szczegółowe i nie budzące wątpliwości rozliczenie finansowe całości wydarzenia.

W związku z tym mogę z całym przekonaniem rekomendować usługi firmy **MEDIUS** tym, którym zależy na rzetelnie i profesjonalnie przygotowanych i przeprowadzonych wydarzeniach. Wszystkim zainteresowanym polecam firmę **MEDIUS** jako sprawdzonego i godnego zaufania partnera – nawet w niełatwych okolicznościach.

Prof. dr hab. med. Stanisław Sierakowski  
Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego  
XXI Zjazdu Polskiego Towarzystwa Reumatologicznego  
Kierownik Kliniki Reumatologii i Chorób Wewnętrznych  
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku